平成28年3月1日

各 位

   会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

   代表者名 代表執行役 CEO 内藤晴夫
（コード番号 4523 東証第１部）

 問合せ先

執行役 コーポレートアフェアーズ担当
佐々木 小夜子

(TEL 03-3817-5120)

代表執行役の異動の件

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 3 月 31 日付の代表執行役の異動

が了承されたことをお知らせします。

記

1. 代表執行役の異動

（退任予定代表執行役）

清水 初  （現 代表執行役 EAファーマ担当兼国内ネットワーク企業担当（CEOオフィス））

※平成28年 4月 1日付でEAファーマ株式会社 代表取締役社長に就任予定

2. 退任予定日

  平成 28年 3月 31日

以上